
ABCD Služby šk Olám S.l*>0> Kaplanova 574 

Tel,: 482 771 679 - Fax: 482 777 252 ^ Email:
460 02 Liberec 23 

berecě)abc d-Hberec.cz
www.sluzby-skolam.com

KUPNÍ SMLOUVA c. 08/2022
(podle § 2586 občanského zákoníku)

1. Účastníci smlouvy

ABCD Služby Školám s.ť.o. 
Kaplanova 574,460 02 Liberec 23 
IČ:62244892 
DIČ: CZ62244892 
Zastoupená: 
bankovní i
č. účtu:__________
(dále jen zhotovitel)

Střední Škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bčlíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387,464 01 Frýdlant 
IČ: 00082554
DIČ: CZ0008255^^^^^^^^
Zastoupená: :^H^^^^^^^^^editelem Školy 
(dále jen objeanatel^^^^^

2. Předmět a místo plnění smlouvy;

2.1. Za předmět smlouvy se považuje dodávka nábytku dle cenové nabídky.
2.2. Ostatní vymezení předmětu smlouvy je v plném souladu s cenovou nabídkou.
2.3. Místemplnění smlouvy jsou budova SŠHL, Zámecká, Frýdlant.

3. Doba nliiěníž

3.1. Zhotovitel provede dodávku do 28. 02. 2022.

IČ: 62244892 DIČ: ČZ62244892 číslo účtu: 0205802373/0300 ČSOB Liberec



li
* ABCDSružbyškoláms.r.o. Kaplanova 574'■ !' 46002Llberec23

^ ^ , Tel.; 482 771 679 - Fax: 482 777 252 - Email: llbereG@abcd-llberec.cz
w w w . s I u E b y - s k o la m . c o m

4. Cena za dílo;

4.1. Cena celkem bez DPH 170 294,00 Kč 
DPH 21% 35 761,74Kč
Cena celkem včetně DPH 206 055,74 Kč 

4,2* Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou.

5. Placení a falcturace:

5.1, Na provedení dodávky nepožaduje zhotovitel zálchu.
5.2. Fakturace bude provedena dílčí po předání a převzetí dodávky se splatností 14 dní.

6. Vlastnické nrávo kc zhotovovanému dílu a nebeznečí škody na něm;

6.1. Zhotovitel nese vinu za škody způsobené na dodávce do okamžiku jejího předání dle 
předávacího protokolu.

6.2. Zhotovitel si vyhrazuje vlastnické právo k předmětu dodávky do okamžiku proplacení 
falctury ze strany objednatele.

6.3. Zhotovitel odpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo v souvislosti 
s prováděním, a to jak objednateli, tak i třetím osebám.

7. Povinnosti a m ává zhotovitele;

7.1. Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odborně a v souladu se svými 
povinnostmi.

7.2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 
subdodavatelů) podílejícími se na provádění předmětu veřejné zakázlcy, a to po celou dobu její 
realizace, stejně tak za škody způsobené svou činnestí zadavateli nebo třetí osobě na zdraví nebo 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo poškození zdraví osob 
je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto Šleodu odstranit a není-li to možné, tak finančně 
uhradit. Za tímto účelem má dodavatel po celou dobu plnění předmětu smlouvy a závazků z ní 
vyplývajících uzavřenu pojistnou smlouvu platnou na pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
při výkonu Činnosti třetí osobě ve výši 5 mil. Kč u České pojišťovny, Č. smlouvy 77225701-17.

8, Povinnosti a nréva obiediiatele;

8.1. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem Spolupůsobit, provedenou dodávku převzít a 
zaplatit sjednanou cenu.

8.2. objednatel předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k provádění prací a to na základě 
dohody se zhotovitelem.
8.3. Prostoje, zaviněné objednatelem jsou započitatelné do doby plnění díla zhotovitele.

ic: 62244892 DIČ: CZ62244892 číslo účtu: 0205802373/0300 ČSOB Liberec



AÍ3CD Služby školám S.r.o. Kaplanova 574
46 0 0 2 Liberec 23Tel.: 482 771 679 - Fax: 482 777 252 - Email: llberec(5)abcd-llberec.cz

WwW.sluzby-skolam.com

9. ZáTulca na jakost;

9.1. Na předmét smlouvy poskytujeme záruku v délce 24 měsiců,
9.2, Zámční á pozáruční opravy zajišťujeme do, 5 pracovních dní.

10. Vady díla a reklamace;

10.1. Za vady díla podléhající reklamaci se rozumí vady kotistrukSuí nebo vady způsobené 
neodbornou montáží, které nebyly Zaviněny vnějším zásahem,

11. Změny síednanVcIi nodmínclc

11.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně číslovanými dodatky, podepsanými 
statutárními zástupci obou stran.

12. Smluvní nokutv a sankce:

12.1. Dodavatel je objednateli povinen uhi'adit smluvní pokutu ve výši 1,000,- Kč za každý započatý 
den prodlení dodávky. V případě opoždění objednatele s úlrradou daňového dokladu má dodavatel 
právo požadovat smluvní pokutu maje. ve výši 0,05 % z nezaplacené Částky za každý den prodlení.

12.2. Objednatel má právo uplatnit smluvní pokutu formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce 
Vybraného dodavatele vůči objednateli.

13. Odstoiioeiií od smlouvy

13.1. Při Inubéni porušení závazků, plynoucích z této smlouvy, má kterákoli strana právo 
odstoupit od této smlouvy.

13.2. Tyto nedostatky musí být druhé straně sděleny písemně minimálně v 10-ti denním 
předstihu.

14. Společná a závěrečná iistanoveníi

14.1. V případě, že dojde ze strany objednatele k podstatným změnám, které by měnily 
sjednané skutečnosti této smlouvy, vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu smlouvy.

14.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se Vzájemné vztahy obou účastníků 
obchodním zákoníkem.

14.3. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nicliž objednatel i zhotovitel obdrží 
po 1 vyhotovení.

V Libě;

IČ: 62244892 DÍČ: CŽ62244892


